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Af viðmiðunarverðskrá
370434 Esomeprazol Actavis sþ-hylki 40 mg 98 stk A02BC05 V0012

121562 Folic Acid töflur 5 mg 28 stk B03BB01 V0391

074083 Folic Acid (Lyf og heilsa) töflur 5 mg 28 stk B03BB01 V0391

018978 Furix töflur 20 mg 100 stk C03CA01 V0633

019513 Furix töflur 40 mg 100 stk C03CA01 V0601

098059 Valpress filmhtfl 80 mg 98 stk C09CA03 V0072

407142 Valsartan LYFIS filmhtfl 80 mg 98 stk C09CA03 V0072

173284 Rosuvastatin Actavis filmhtfl 20 mg 98 stk C10AA07 V0118

022157 Inegy töflur 50 mg 28 stk C10BA02 V0616

385238 Inegy töflur 50 mg 28 stk C10BA02 V0616

022159 Inegy töflur 50 mg 98 stk C10BA02 V0615

439594 Inegy töflur 50 mg 98 stk C10BA02 V0615

116327 Elocon krem 0,1 % 100 g D07AC13 V0630

378535 Elocon krem 0,1 % 100 g D07AC13 V0630

116418 Elocon smyrsli 0,1 % 100 g D07AC13 V0632

463861 Elocon smyrsli 0,1 % 100 g D07AC13 V0632

195618 Elocon smyrsli 0,1 % 30 g D07AC13 V0631

428524 Elocon smyrsli 0,1 % 30 g D07AC13 V0631

075865 Solifenacin Portfarma filmhtfl 5 mg 90 stk G04BD08 V0440

018694 Vesicare filmhtfl 5 mg 90 stk G04BD08 V0440

030313 Tamsulosin Portfarma forðahlk 0,4 mg 90 stk G04CA02 V0148

169762 Ciprofloxacin Portfarma filmhtfl 500 mg 10 stk J01MA02 V0177

169751 Ciprofloxacin Portfarma filmhtfl 500 mg 20 stk J01MA02 V0411

080124 Siprox töflur 500 mg 10 stk J01MA02 V0177

080133 Siprox töflur 500 mg 20 stk J01MA02 V0411

067801 Candizol hylki 150 mg 4 stk J02AC01 V0556

067751 Candizol hylki 50 mg 7 stk J02AC01 V0551

025020 Burana filmhtfl 400 mg 100 stk M01AE01 V0562

025053 Burana filmhtfl 600 mg 100 stk M01AE01 V0564

024991 Burana filmhtfl 600 mg 30 stk M01AE01 V0563

372283 Escitalopram Portfarma filmhtfl 10 mg 100 stk N06AB10 V0325

Afskráð lyf
017111 Combizym töflur 100 stk A09AA02

019293 TachoSil svampu

r

5,5 mg 1 stk B02BC30

021950 HyperHAES irl 250 ml B05AA07

024135 Ringer-Acetat Baxter Viaflo irl 1000 ml B05BB01

018978 Furix töflur 20 mg 100 stk C03CA01

019513 Furix töflur 40 mg 100 stk C03CA01

107138 Carvedilol Actavis filmhtfl 6,25 mg 100 stk C07AG02

022157 Inegy töflur 50 mg 28 stk C10BA02

022159 Inegy töflur 50 mg 98 stk C10BA02

116327 Elocon krem 0,1 % 100 g D07AC13

116418 Elocon smyrsli 0,1 % 100 g D07AC13

428524 Elocon smyrsli 0,1 % 30 g D07AC13

418665 Diprosalic smyrsli 50 g D07XC01

166709 Alfuzosin Ranbaxy forðatfl 10 mg 90 stk G04CA01

498048 Diprospan stl 7 mg/

ml

2 ml H02AB01

387746 Abelcet irþ 5 mg/

ml

20 ml J02AA01

067801 Candizol hylki 150 mg 4 stk J02AC01

067769 Candizol hylki 50 mg 30 stk J02AC01

067751 Candizol hylki 50 mg 7 stk J02AC01

027795 Noxafil mixtúra 40 mg/

ml

105 ml J02AC04

083592 Norvir mixtúra 80 mg/

ml

90 ml J05AE03

467621 IntronA stl 60 millj 

ae

1,2 ml L03AB05

176681 PegIntron sts 50 mcg 4 stk L03AB10

025020 Burana filmhtfl 400 mg 100 stk M01AE01

025009 Burana filmhtfl 400 mg 30 stk M01AE01
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025053 Burana filmhtfl 600 mg 100 stk M01AE01

024991 Burana filmhtfl 600 mg 30 stk M01AE01

550061 Panodil Brus freyðit 500 mg 24 stk N02BE01

372283 Escitalopram Portfarma filmhtfl 10 mg 100 stk N06AB10

457615 Escitalopram Portfarma filmhtfl 20 mg 100 stk N06AB10

418988 Colinovina, vet. mixtúra 200 mg/

ml

200 ml QA07AA01

418996 Colinovina, vet. mixtúra 200 mg/

ml

200 ml QA07AA01

387662 Magnesiumsulfat Icepharma 

vet.

stl 200 mg/

ml

100 ml QA12CC02

140130 Bridion stl 100 mg/

ml

2 ml V03AB35

007889 Sterilt Vand "Baxter" Viaflo leysir 100 ml V07AB

Breytt heiti
105315 Microgynon (Lyf og heilsa) töflur 63 stk G03AA07 Microgynon (D.A.C.) Microgynon (Lyf og 

heilsa)026946 Amoxicillin Mylan (Lyf og 

heilsa)

hylki 500 mg 30 stk J01CA04 Amoxicillin Mylan 

(D.A.C.)

Amoxicillin Mylan (Lyf 

og heilsa)Breytt innkaupsverð
483663 Vibeden stl 1 mg/

ml

1 ml B03BA03 165,9434 289,0171

007165 Captopril Actavis töflur 50 mg 100 stk C09AA01 12,0682 16,0537

475715 Parkodin forte töflur 530 mg 100 stk N02AA59 78,3723 1486,2366

475491 Parkodin forte töflur 530 mg 20 stk N02AA59 26,2106 497,0526

475533 Parkodin forte töflur 530 mg 30 stk N02AA59 33,0877 627,4685

075096 Parkodin forte töflur 530 mg 300 stk N02AA59 240,2208 4555,4992

523043 Parkodin forte töflur 530 mg 40 stk N02AA59 51,7725 981,8033

550061 Panodil Brus freyðit 500 mg 24 stk N02BE01 448,0000 0,0000

461731 Parkodin töflur 510 mg 10 stk N02BE51 1,2994 202,2906

077446 Parkodin töflur 510 mg 100 stk N02BE51 6,6911 1041,6704

077420 Parkodin töflur 510 mg 30 stk N02BE51 2,3578 367,0623

075087 Parkodin töflur 510 mg 300 stk N02BE51 20,1969 3144,2534

149146 Orap töflur 1 mg 75 stk N05AG02 117,3700 21,1524

458067 Heminevrin hylki 300 mg 25 stk N05CM02 65,1332 53,7410

411616 Methylphenidate Sandoz forðatfl 36 mg 30 stk N06BA04 316,1961 402,0655

470148 Methylphenidate Sandoz forðatfl 54 mg 30 stk N06BA04 423,9323 508,4454

028112 Nefoxef filmhtfl 120 mg 30 stk R06AX26 0,0000 1050,0000

122797 Lyfjaloft AGA 100% lyfjagas 100 % 50 l V03AN05 0,0000

Breytt markaðs-/umboðsmannaheildssöluverð
066593 Omeprazol Pensa sþ-hylki 20 mg 100 stk A02BC01 2100 2000

592687 Omezolmyl sþ-hylki 40 mg 28 stk A02BC01 1345 950

529449 Omezolmyl sþ-hylki 40 mg 98 stk A02BC01 2033 1600

134939 Gasterix sþ-hylki 15 mg 100 stk A02BC03 2900 2000

134906 Gasterix sþ-hylki 30 mg 100 stk A02BC03 2400 1700

155410 Rabeprazol Krka sþ-tfl 10 mg 28 stk A02BC04 435 800

129024 Rabeprazol Krka sþ-tfl 20 mg 28 stk A02BC04 435 800

109357 Esomeprazol Actavis sþ-hylki 20 mg 28 stk A02BC05 795

195472 Esomeprazole Portfarma sþ-tfl 40 mg 98 stk A02BC05 5074 3577

530162 Movicol mixtduft 13,8 g 8 poka

r

A06AD65

046414 Glimeryl töflur 2 mg 90 stk A10BB12 791 789

106932 Pioglitazone Teva Pharma töflur 15 mg 98 stk A10BG03 2938 2838

064023 Advate sts 1000 ae 1 hgl B02BD02

064034 Advate sts 1500 ae 1 hgl B02BD02

483663 Vibeden stl 1 mg/

ml

1 ml B03BA03 3461 6029

162808 Fem-Mono Retard forðatfl 60 mg 100 stk C01DA14 1355 1300

049033 Cardil forðatfl 120 mg 60 stk C08DB01 4712 4000

007165 Captopril Actavis töflur 50 mg 100 stk C09AA01 1883 2499

049687 Ramil töflur 10 mg 100 stk C09AA05 1917 1705

046269 Ramil töflur 2,5 mg 100 stk C09AA05 1013 935

049678 Ramil töflur 5 mg 100 stk C09AA05 1167 1020

132372 Valpress Comp filmhtfl 92,5 mg 98 stk C09DA03 1052 2023

159295 Valsartan/Hydrochlorothiazide 

ratiopharm

filmhtfl 172,5 mg 98 stk C09DA03 800 2023

553231 Atorvaratio filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA05 1650
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577455 Atorvaratio filmhtfl 20 mg 100 stk C10AA05 1650

059795 Atorvaratio filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA05 1650

123493 Atorvaratio filmhtfl 80 mg 100 stk C10AA05 9000

534512 Rosuvastatin Krka filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA07 5900

506806 Rosuvastatin Krka filmhtfl 20 mg 30 stk C10AA07 3500

380732 Rosuvastatin Krka filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA07 20000

530109 Rosuvastatin Krka filmhtfl 40 mg 30 stk C10AA07 6500

447785 Rosuvastatin Krka filmhtfl 5 mg 30 stk C10AA07 3300

439908 Denise töflur 126 stk G03AA09 2200 2000

175600 Denise töflur 63 stk G03AA09 900 850

160343 Cleodette filmhtfl 63 stk G03AA12 2866

566243 Cleonita filmhtfl 84 stk G03AA12 3664

523008 Cleosensa filmhtfl 63 stk G03AA12 2466

070142 Tolterodin Actavis forðahlk 4 mg 100 stk G04BD07 5235 9108

567338 Betmiga forðatfl 50 mg 90 stk G04BD12 16900

080573 Sildenafil Actavis filmhtfl 100 mg 12 stk G04BE03 4798 4600

080561 Sildenafil Actavis filmhtfl 100 mg 4 stk G04BE03 1372 1292

080550 Sildenafil Actavis filmhtfl 50 mg 12 stk G04BE03 3720 3573

080538 Sildenafil Actavis filmhtfl 50 mg 4 stk G04BE03 1225 1125

573999 Sildenafil Mylan filmhtfl 100 mg 12 stk G04BE03 4600 4100

127542 Sildenafil Mylan filmhtfl 100 mg 4 stk G04BE03 1292 1100

544186 Sildenafil Mylan filmhtfl 50 mg 12 stk G04BE03 3573 3300

584479 Sildenafil Mylan filmhtfl 50 mg 4 stk G04BE03 1125 1000

110094 Sildenafil Portfarma tuggutfl 100 mg 12 stk G04BE03 4645 4600

596196 Sildenafil Portfarma tuggutfl 100 mg 4 stk G04BE03 1305 1292

050306 Alfuzosin hydrochlorid 

ratiopharm

forðatfl 10 mg 90 stk G04CA01 3256 4230

510974 Finol töflur 5 mg 98 stk G04CB01 1855 2007

385214 Diprospan stl 7 mg/

ml

1 ml H02AB01 10894

019786 Amoxicillin Mylan hylki 500 mg 20 stk J01CA04 786

019968 Amoxicillin Mylan hylki 500 mg 30 stk J01CA04 1156

575621 Amoxin filmhtfl 750 mg 20 stk J01CA04 1129 1000

065751 Amoxin comp mixtduft 80 mg/

ml

70 ml J01CR02 565 665

028918 Fluconazole Portfarma hylki 50 mg 30 stk J02AC01 1714 1594

028907 Fluconazole Portfarma hylki 50 mg 7 stk J02AC01 600 496

429503 Noxafil mixtúra 40 mg/

ml

105 ml J02AC04 94089

152675 Valaciclovir Bluefish filmhtfl 500 mg 42 stk J05AB11 4300 3850

152687 Valaciclovir Bluefish filmhtfl 500 mg 90 stk J05AB11 9000 8000

103669 Valaciklovir Portfarma töflur 500 mg 40 stk J05AB11 4869 3795

377333 Valtrex töflur 500 mg 42 stk J05AB11 5684 5040

030170 Prevenar 13 stl 2,2 mcg 0,5 ml J07AL02 8036

065711 Zoladex (Lyfjaver) vefjalyf 10,8 mg 1 áf.sp

r

L02AE03 53400 53320

524257 Xtandi hylki 40 mg 112 stk L02BB 476853

080331 Bicalutamid LYFIS filmhtfl 150 mg 30 stk L02BB03 5640 5400

047998 Bicalutamide Portfarma filmhtfl 150 mg 30 stk L02BB03 6085 5490

079597 Anastrozole Teva filmhtfl 1 mg 100 stk L02BG03 4200 4000

013615 Ibuxin filmhtfl 400 mg 100 stk M01AE01 392 292

014365 Ibuxin filmhtfl 600 mg 30 stk M01AE01 196 358

969777 Morfin "DAK" töflur 10 mg 10 stk N02AA01 450

193122 Sumatriptan Bluefish töflur 50 mg 12 stk N02CC01 847

086018 Rizatriptan Actavis munndr.

t

10 mg 6 stk N02CC04 1686 747

099835 Topiramat Actavis filmhtfl 25 mg 60 stk N03AX11 1494 1295

071490 Topiramat Bluefish filmhtfl 100 mg 60 stk N03AX11 4489 4100

071468 Topiramat Bluefish filmhtfl 25 mg 60 stk N03AX11 1295 1100

155241 Topiramate Portfarma filmhtfl 100 mg 60 stk N03AX11 4983 4450

155219 Topiramate Portfarma filmhtfl 25 mg 60 stk N03AX11 1494 1250

012966 Gabapentin ratiopharm hylki 300 mg 100 stk N03AX12 2151 2100

012988 Gabapentin ratiopharm hylki 400 mg 100 stk N03AX12 2590 2500
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493689 Levetiracetam Actavis filmhtfl 1000 mg 100 stk N03AX14 5951 4889

469375 Levetiracetam Actavis filmhtfl 500 mg 100 stk N03AX14 6943 5886

043345 Matever filmhtfl 1000 mg 100 stk N03AX14 5452 3950

081645 Matever filmhtfl 250 mg 100 stk N03AX14 3045 2300

415946 Matever filmhtfl 500 mg 100 stk N03AX14 6444 4950

551989 Zelta filmhtfl 1000 mg 100 stk N03AX14 4889 4500

179364 Zelta filmhtfl 500 mg 100 stk N03AX14 5886 5500

037305 Requip Depot forðatfl 4 mg 84 stk N04BC04 8842 7200

037323 Requip Depot forðatfl 8 mg 84 stk N04BC04 17878 14500

497983 Ropinirol Actavis forðatfl 4 mg 84 stk N04BC04 7437 7064

137340 Pramipexole Accord töflur 0,7 mg 100 stk N04BC05 9655 9634

149146 Orap töflur 1 mg 75 stk N05AG02 2021 3293

063255 Clozapine Actavis töflur 100 mg 100 stk N05AH02 7171

118076 Olanzapin Actavis filmhtfl 10 mg 56 stk N05AH03 954 1240

118087 Olanzapin Actavis filmhtfl 15 mg 28 stk N05AH03 755 883

118020 Olanzapin Actavis filmhtfl 2,5 mg 28 stk N05AH03 245 343

118043 Olanzapin Actavis filmhtfl 5 mg 28 stk N05AH03 337 472

118484 Olanzapin Actavis filmhtfl 7,5 mg 56 stk N05AH03 980 1245

099485 Quetiapin Mylan filmhtfl 100 mg 100 stk N05AH04 3082 2900

001954 Rison töflur 1 mg 60 stk N05AX08 1400 1250

001986 Rison töflur 3 mg 60 stk N05AX08 4210 3800

110287 Risperidon Krka filmhtfl 1 mg 60 stk N05AX08 1250 1150

110306 Risperidon Krka filmhtfl 2 mg 60 stk N05AX08 2500 2300

110324 Risperidon Krka filmhtfl 3 mg 60 stk N05AX08 3800 3500

110342 Risperidon Krka filmhtfl 4 mg 60 stk N05AX08 4600 4200

451293 ABILIFY MAINTENA sts 400 mg 1 hgl N05AX12 46684

052997 Zolpidem Mylan filmhtfl 10 mg 30 stk N05CF02 374 350

048122 Esopram töflur 10 mg 100 stk N06AB10 841 893

048144 Esopram töflur 15 mg 100 stk N06AB10 2007 2050

048166 Esopram töflur 20 mg 100 stk N06AB10 1698 1750

101742 Miron Smelt munndr.

t

30 mg 30 stk N06AX11 1043 834

101751 Miron Smelt munndr.

t

30 mg 96 stk N06AX11 1975 1470

133919 Mirtazapine Bluefish munndr.

t

15 mg 30 stk N06AX11 600 500

447753 Mirtazapine Bluefish munndr.

t

30 mg 30 stk N06AX11 750 500

489050 Mirtazapine Bluefish munndr.

t

30 mg 96 stk N06AX11 1400 1300

154761 Venlafaxin Actavis forðahlk 150 mg 98 stk N06AX16 2588 2303

154739 Venlafaxin Actavis forðahlk 75 mg 98 stk N06AX16 2588 2303

134085 Venlafaxine Bluefish forðahlk 150 mg 100 stk N06AX16 2250 1800

134019 Venlafaxine Bluefish forðahlk 75 mg 100 stk N06AX16 2250 1800

011555 Concerta forðatfl 36 mg 30 stk N06BA04 6750 6477

012326 Concerta forðatfl 54 mg 30 stk N06BA04 7874 7701

101195 Memantine Mylan filmhtfl 10 mg 28 stk N06DX01 2349 2200

436471 Memantine Mylan filmhtfl 10 mg 98 stk N06DX01 7047 6400

092554 Memantine Mylan filmhtfl 20 mg 28 stk N06DX01 5187 4800

588457 Memantine Mylan filmhtfl 20 mg 98 stk N06DX01 15659 14100

186790 Memantine ratiopharm filmhtfl 20 mg 100 stk N06DX01 15851 15500

380833 Memantine ratiopharm filmhtfl 20 mg 30 stk N06DX01 5282 4800

525593 Nemdatine filmhtfl 10 mg 100 stk N06DX01 7042 6943

587437 Nemdatine filmhtfl 10 mg 28 stk N06DX01 2372 2349

437774 Nemdatine filmhtfl 10 mg 98 stk N06DX01 6902 6804

548154 Nemdatine filmhtfl 20 mg 100 stk N06DX01 15951 15851

402395 Nemdatine filmhtfl 20 mg 98 stk N06DX01 15631 15534

571030 Danilon equidos kyrni 1,5 g 10 g QM01AA90 3301

194404 Meloxidolor stl 20 mg/

ml

50 ml QM01AC06 5349

412468 Meloxidolor stl 5 mg/

ml

20 ml QM01AC06 4814

054054 Montelukast Actavis filmhtfl 10 mg 100 stk R03DC03 2885 2045

025986 Montelukast Portfarma filmhtfl 10 mg 98 stk R03DC03 2933 990
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025941 Montelukast Portfarma tuggutfl 4 mg 98 stk R03DC03 5094 3990

141872 Montelukast Teva tuggutfl 4 mg 98 stk R03DC03 4789 4020

028112 Nefoxef filmhtfl 120 mg 30 stk R06AX26 0 1050

051349 Nefoxef filmhtfl 180 mg 30 stk R06AX26 1126

418981 Desloratadine Actavis filmhtfl 5 mg 100 stk R06AX27 2303 1596

040426 Desloratadine Actavis filmhtfl 5 mg 30 stk R06AX27 1192 698

421938 Desloratadine Teva filmhtfl 5 mg 100 stk R06AX27 1596 1400

154014 Desloratadine Teva filmhtfl 5 mg 30 stk R06AX27 698 600

450201 Bridion stl 100 mg/

ml

2 ml V03AB35 132891

Breyttur greiðsluhlutur S.Í.
117561 Seroquel Prolong forðatfl 200 mg 100 stk N05AH04 0 G

101742 Miron Smelt munndr.

t

30 mg 30 stk N06AX11 0 G

445149 Relvar Ellipta innöndd

u

114 mcg

/sk

30 ska

mmt

R03AK10 0 G

376387 Relvar Ellipta innöndd

u

206 mcg

/sk

30 ska

mmt

R03AK10 0 G

Breyttur markaðsleyfishafi
105315 Microgynon (Lyf og heilsa) töflur 63 stk G03AA07 D.A.C. ehf Lyf og heilsa

373001 Gracial töflur 66 stk G03AB05 N.V. Organon Aspen Pharma Trading 

Limited537811 Ovestin sk-stíll 0,5 mg 15 stk G03CA04 N.V. Organon Aspen Pharma Trading 

Limited509273 Ovestin sk-krem 1 mg/

g

15 g G03CA04 N.V. Organon Aspen Pharma Trading 

Limited504266 Ovestin töflur 1 mg 90 stk G03CA04 N.V. Organon Aspen Pharma Trading 

Limited043745 Ovestin töflur 2 mg 30 stk G03CA04 N.V. Organon Aspen Pharma Trading 

Limited026946 Amoxicillin Mylan (Lyf og 

heilsa)

hylki 500 mg 30 stk J01CA04 D.A.C. ehf Lyf og heilsa

008338 Tramol-L forðatfl 100 mg 100 stk N02AX02 Actavis hf Actavis ehf

008301 Tramol-L forðatfl 100 mg 20 stk N02AX02 Actavis hf Actavis ehf

008360 Tramol-L forðatfl 150 mg 100 stk N02AX02 Actavis hf Actavis ehf

008368 Tramol-L forðatfl 200 mg 100 stk N02AX02 Actavis hf Actavis ehf

006000 Curosurf innö.guf 80 mg/

ml

1,5 ml R07AA02 Nycomed Danmark A/S Takeda Pharma A/S

006111 Curosurf innö.guf 80 mg/

ml

3 ml R07AA02 Nycomed Danmark A/S Takeda Pharma A/S

090979 Anatera stl 100 mg/

ml

5 ml S01JA01 Alcon Denmark A/S Alcon Nordic A/S

Breyttur umboðsaðili
105315 Microgynon (Lyf og heilsa) töflur 63 stk G03AA07 D.A.C. ehf Lyf og heilsa

373001 Gracial töflur 66 stk G03AB05 Vistor hf Navamedic AB

537811 Ovestin sk-stíll 0,5 mg 15 stk G03CA04 Vistor hf Navamedic AB

509273 Ovestin sk-krem 1 mg/

g

15 g G03CA04 Vistor hf Navamedic AB

504266 Ovestin töflur 1 mg 90 stk G03CA04 Vistor hf Navamedic AB

043745 Ovestin töflur 2 mg 30 stk G03CA04 Vistor hf Navamedic AB

026946 Amoxicillin Mylan (Lyf og 

heilsa)

hylki 500 mg 30 stk J01CA04 D.A.C. ehf Lyf og heilsa

008338 Tramol-L forðatfl 100 mg 100 stk N02AX02 Actavis Group hf Actavis Group PTC hf

008301 Tramol-L forðatfl 100 mg 20 stk N02AX02 Actavis Group hf Actavis Group PTC hf

008360 Tramol-L forðatfl 150 mg 100 stk N02AX02 Actavis Group hf Actavis Group PTC hf

008368 Tramol-L forðatfl 200 mg 100 stk N02AX02 Actavis Group hf Actavis Group PTC hf

581969 Travatan augndr 40 mcg

/ml

2,5 ml S01EE04 Vistor hf Alcon Nordic A/S

Breyttur viðmiðunargjaldmiðill
475715 Parkodin forte töflur 530 mg 100 stk N02AA59 NOK IKR

475491 Parkodin forte töflur 530 mg 20 stk N02AA59 NOK IKR

475533 Parkodin forte töflur 530 mg 30 stk N02AA59 NOK IKR

075096 Parkodin forte töflur 530 mg 300 stk N02AA59 NOK IKR

523043 Parkodin forte töflur 530 mg 40 stk N02AA59 NOK IKR

461731 Parkodin töflur 510 mg 10 stk N02BE51 XEU IKR

077446 Parkodin töflur 510 mg 100 stk N02BE51 XEU IKR

077420 Parkodin töflur 510 mg 30 stk N02BE51 XEU IKR

075087 Parkodin töflur 510 mg 300 stk N02BE51 XEU IKR

149146 Orap töflur 1 mg 75 stk N05AG02 SEK XEU

458067 Heminevrin hylki 300 mg 25 stk N05CM02 SEK DKK

Fellt út v/birgðaskorts
062250 Duraphat tanndrei 22,6 mg/

ml

30 ml A01AA01 Jun 30 2014 12:00AM

370434 Esomeprazol Actavis sþ-hylki 40 mg 98 stk A02BC05 Jun 30 2014 12:00AM



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form StyrkurEining styrksMagnEiningATC flokkurGamalt gildi Nýtt gildi

074083 Folic Acid (Lyf og heilsa) töflur 5 mg 28 stk B03BB01 Jun 30 2014 12:00AM

098059 Valpress filmhtfl 80 mg 98 stk C09CA03 Jun 30 2014 12:00AM

173284 Rosuvastatin Actavis filmhtfl 20 mg 98 stk C10AA07 Jun 30 2014 12:00AM

075865 Solifenacin Portfarma filmhtfl 5 mg 90 stk G04BD08 Jun 30 2014 12:00AM

030313 Tamsulosin Portfarma forðahlk 0,4 mg 90 stk G04CA02 Jun 30 2014 12:00AM

477631 Diprospan stl 7 mg/

ml

1 ml H02AB01 Jun 30 2014 12:00AM

080124 Siprox töflur 500 mg 10 stk J01MA02 Jun 30 2014 12:00AM

080133 Siprox töflur 500 mg 20 stk J01MA02 Jun 30 2014 12:00AM

116928 Prevenar 13 stl 2,2 mcg 0,5 ml J07AL02 Jun 30 2014 12:00AM

Öryggiskröfur LST
116928 Prevenar 13 stl 2,2 mcg 0,5 ml J07AL02 1 0

Hættur viðmiðunarverðflokkur
121562 Folic Acid töflur 5 mg 28 stk B03BB01 V0391

074083 Folic Acid (Lyf og heilsa) töflur 5 mg 28 stk B03BB01 V0391

098059 Valpress filmhtfl 80 mg 98 stk C09CA03 V0072

407142 Valsartan LYFIS filmhtfl 80 mg 98 stk C09CA03 V0072

022157 Inegy töflur 50 mg 28 stk C10BA02 V0616

385238 Inegy töflur 50 mg 28 stk C10BA02 V0616

022159 Inegy töflur 50 mg 98 stk C10BA02 V0615

439594 Inegy töflur 50 mg 98 stk C10BA02 V0615

116327 Elocon krem 0,1 % 100 g D07AC13 V0630

378535 Elocon krem 0,1 % 100 g D07AC13 V0630

116418 Elocon smyrsli 0,1 % 100 g D07AC13 V0632

463861 Elocon smyrsli 0,1 % 100 g D07AC13 V0632

195618 Elocon smyrsli 0,1 % 30 g D07AC13 V0631

428524 Elocon smyrsli 0,1 % 30 g D07AC13 V0631

075865 Solifenacin Portfarma filmhtfl 5 mg 90 stk G04BD08 V0440

018694 Vesicare filmhtfl 5 mg 90 stk G04BD08 V0440

169762 Ciprofloxacin Portfarma filmhtfl 500 mg 10 stk J01MA02 V0177

169751 Ciprofloxacin Portfarma filmhtfl 500 mg 20 stk J01MA02 V0411

080124 Siprox töflur 500 mg 10 stk J01MA02 V0177

080133 Siprox töflur 500 mg 20 stk J01MA02 V0411

Nýr viðmiðunarverðflokkur
091769 Amaryl töflur 2 mg 90 stk A10BB12 V0022

046414 Glimeryl töflur 2 mg 90 stk A10BB12 V0022

056015 Atacor filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA05 V0112

553231 Atorvaratio filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA05 V0112

123493 Atorvaratio filmhtfl 80 mg 100 stk C10AA05 V0115

490805 Zarator töflur 10 mg 100 stk C10AA05 V0112

001239 Zarator töflur 80 mg 100 stk C10AA05 V0115

007144 Crestor filmhtfl 20 mg 28 stk C10AA07 V0172

007166 Crestor filmhtfl 40 mg 28 stk C10AA07 V0194

007186 Crestor filmhtfl 40 mg 98 stk C10AA07 V0195

021674 Crestor filmhtfl 5 mg 28 stk C10AA07 V0171

506806 Rosuvastatin Krka filmhtfl 20 mg 30 stk C10AA07 V0172

380732 Rosuvastatin Krka filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA07 V0195

530109 Rosuvastatin Krka filmhtfl 40 mg 30 stk C10AA07 V0194

447785 Rosuvastatin Krka filmhtfl 5 mg 30 stk C10AA07 V0171

160343 Cleodette filmhtfl 63 stk G03AA12 V0191

566243 Cleonita filmhtfl 84 stk G03AA12 V0193

523008 Cleosensa filmhtfl 63 stk G03AA12 V0192

423361 Yasmin filmhtfl 63 stk G03AA12 V0192

106182 Yasminelle filmhtfl 63 stk G03AA12 V0191

141684 Yaz filmhtfl 84 stk G03AA12 V0193

409927 Betmiga forðatfl 50 mg 90 stk G04BD12 V0651

567338 Betmiga forðatfl 50 mg 90 stk G04BD12 V0651

019786 Amoxicillin Mylan hylki 500 mg 20 stk J01CA04 V0159



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form StyrkurEining styrksMagnEiningATC flokkurGamalt gildi Nýtt gildi

575571 Amoxin filmhtfl 500 mg 20 stk J01CA04 V0159

051349 Nefoxef filmhtfl 180 mg 30 stk R06AX26 V0363

075069 Telfast töflur 180 mg 30 stk R06AX26 V0363

Nýskráð lyf
530162 Movicol mixtduft 13,8 g 8 poka

r

A06AD65

064023 Advate sts 1000 ae 1 hgl B02BD02

064034 Advate sts 1500 ae 1 hgl B02BD02

553231 Atorvaratio filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA05

577455 Atorvaratio filmhtfl 20 mg 100 stk C10AA05

059795 Atorvaratio filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA05

123493 Atorvaratio filmhtfl 80 mg 100 stk C10AA05

534512 Rosuvastatin Krka filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA07

506806 Rosuvastatin Krka filmhtfl 20 mg 30 stk C10AA07

380732 Rosuvastatin Krka filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA07

530109 Rosuvastatin Krka filmhtfl 40 mg 30 stk C10AA07

447785 Rosuvastatin Krka filmhtfl 5 mg 30 stk C10AA07

160343 Cleodette filmhtfl 63 stk G03AA12

566243 Cleonita filmhtfl 84 stk G03AA12

523008 Cleosensa filmhtfl 63 stk G03AA12

567338 Betmiga forðatfl 50 mg 90 stk G04BD12

385214 Diprospan stl 7 mg/

ml

1 ml H02AB01

429503 Noxafil mixtúra 40 mg/

ml

105 ml J02AC04

030170 Prevenar 13 stl 2,2 mcg 0,5 ml J07AL02

524257 Xtandi hylki 40 mg 112 stk L02BB

969777 Morfin "DAK" töflur 10 mg 10 stk N02AA01

193122 Sumatriptan Bluefish töflur 50 mg 12 stk N02CC01

063255 Clozapine Actavis töflur 100 mg 100 stk N05AH02

451293 ABILIFY MAINTENA sts 400 mg 1 hgl N05AX12

571030 Danilon equidos kyrni 1,5 g 10 g QM01AA90

194404 Meloxidolor stl 20 mg/

ml

50 ml QM01AC06

412468 Meloxidolor stl 5 mg/

ml

20 ml QM01AC06

450201 Bridion stl 100 mg/

ml

2 ml V03AB35

Nýskráð norrænt vörunúmer
109357 Esomeprazol Actavis sþ-hylki 20 mg 28 stk A02BC05 109357

530162 Movicol mixtduft 13,8 g 8 poka

r

A06AD65 530162

064023 Advate sts 1000 ae 1 hgl B02BD02 064023

064034 Advate sts 1500 ae 1 hgl B02BD02 064034

553231 Atorvaratio filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA05 553231

577455 Atorvaratio filmhtfl 20 mg 100 stk C10AA05 577455

059795 Atorvaratio filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA05 059795

123493 Atorvaratio filmhtfl 80 mg 100 stk C10AA05 123493

534512 Rosuvastatin Krka filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA07 534512

506806 Rosuvastatin Krka filmhtfl 20 mg 30 stk C10AA07 506806

380732 Rosuvastatin Krka filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA07 380732

530109 Rosuvastatin Krka filmhtfl 40 mg 30 stk C10AA07 530109

447785 Rosuvastatin Krka filmhtfl 5 mg 30 stk C10AA07 447785

160343 Cleodette filmhtfl 63 stk G03AA12 160343

566243 Cleonita filmhtfl 84 stk G03AA12 566243

523008 Cleosensa filmhtfl 63 stk G03AA12 523008

567338 Betmiga forðatfl 50 mg 90 stk G04BD12 567338

385214 Diprospan stl 7 mg/

ml

1 ml H02AB01 385214

019786 Amoxicillin Mylan hylki 500 mg 20 stk J01CA04 019786

019968 Amoxicillin Mylan hylki 500 mg 30 stk J01CA04 019968

429503 Noxafil mixtúra 40 mg/

ml

105 ml J02AC04 429503

030170 Prevenar 13 stl 2,2 mcg 0,5 ml J07AL02 030170

524257 Xtandi hylki 40 mg 112 stk L02BB 524257

969777 Morfin "DAK" töflur 10 mg 10 stk N02AA01 969777



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form StyrkurEining styrksMagnEiningATC flokkurGamalt gildi Nýtt gildi

193122 Sumatriptan Bluefish töflur 50 mg 12 stk N02CC01 193122

063255 Clozapine Actavis töflur 100 mg 100 stk N05AH02 063255

451293 ABILIFY MAINTENA sts 400 mg 1 hgl N05AX12 451293

571030 Danilon equidos kyrni 1,5 g 10 g QM01AA90 571030

194404 Meloxidolor stl 20 mg/

ml

50 ml QM01AC06 194404

412468 Meloxidolor stl 5 mg/

ml

20 ml QM01AC06 412468

051349 Nefoxef filmhtfl 180 mg 30 stk R06AX26 051349

450201 Bridion stl 100 mg/

ml

2 ml V03AB35 450201

Nýtt í viðmiðunarverðskrá
091769 Amaryl töflur 2 mg 90 stk A10BB12 V0022

046414 Glimeryl töflur 2 mg 90 stk A10BB12 V0022

056015 Atacor filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA05 V0112

553231 Atorvaratio filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA05 V0112

577455 Atorvaratio filmhtfl 20 mg 100 stk C10AA05 V0113

059795 Atorvaratio filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA05 V0114

123493 Atorvaratio filmhtfl 80 mg 100 stk C10AA05 V0115

490805 Zarator töflur 10 mg 100 stk C10AA05 V0112

001239 Zarator töflur 80 mg 100 stk C10AA05 V0115

007144 Crestor filmhtfl 20 mg 28 stk C10AA07 V0172

007166 Crestor filmhtfl 40 mg 28 stk C10AA07 V0194

007186 Crestor filmhtfl 40 mg 98 stk C10AA07 V0195

021674 Crestor filmhtfl 5 mg 28 stk C10AA07 V0171

534512 Rosuvastatin Krka filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA07 V0117

506806 Rosuvastatin Krka filmhtfl 20 mg 30 stk C10AA07 V0172

380732 Rosuvastatin Krka filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA07 V0195

530109 Rosuvastatin Krka filmhtfl 40 mg 30 stk C10AA07 V0194

447785 Rosuvastatin Krka filmhtfl 5 mg 30 stk C10AA07 V0171

160343 Cleodette filmhtfl 63 stk G03AA12 V0191

566243 Cleonita filmhtfl 84 stk G03AA12 V0193

523008 Cleosensa filmhtfl 63 stk G03AA12 V0192

423361 Yasmin filmhtfl 63 stk G03AA12 V0192

106182 Yasminelle filmhtfl 63 stk G03AA12 V0191

141684 Yaz filmhtfl 84 stk G03AA12 V0193

409927 Betmiga forðatfl 50 mg 90 stk G04BD12 V0651

567338 Betmiga forðatfl 50 mg 90 stk G04BD12 V0651

019786 Amoxicillin Mylan hylki 500 mg 20 stk J01CA04 V0159

019968 Amoxicillin Mylan hylki 500 mg 30 stk J01CA04 V0160

575571 Amoxin filmhtfl 500 mg 20 stk J01CA04 V0159

193122 Sumatriptan Bluefish töflur 50 mg 12 stk N02CC01 V0233

137340 Pramipexole Accord töflur 0,7 mg 100 stk N04BC05 V0269

063255 Clozapine Actavis töflur 100 mg 100 stk N05AH02 V0277

051349 Nefoxef filmhtfl 180 mg 30 stk R06AX26 V0363

075069 Telfast töflur 180 mg 30 stk R06AX26 V0363

Birgðaskorti lokið
051349 Nefoxef filmhtfl 180 mg 30 stk R06AX26

137340 Pramipexole Accord töflur 0,7 mg 100 stk N04BC05

019786 Amoxicillin Mylan hylki 500 mg 20 stk J01CA04

019968 Amoxicillin Mylan hylki 500 mg 30 stk J01CA04

046414 Glimeryl töflur 2 mg 90 stk A10BB12

056015 Atacor filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA05


